
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 april 2016; 
 
 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
-in te stemmen met het renoveren van de garageboxen en het realiseren van een nieuwe opslag voor 
het oud papier; 
 
-een investeringskrediet van € 17.200 (10 jaar tegen 4% rente) beschikbaar te stellen voor aanschaf 
van 2 oud papier containers; 
 
-de bijbehorende structurele kapitaallasten te dekken binnen de producten huishoudelijk afval en 
bedrijfsafval; 
 
-de financiële consequenties te verwerken in de 22

ste
 begrotingswijziging 2016. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 april 2016 
 
 
 

, voorzitter (D.J. Stellingwerf) 
 
 

 
, griffier (S.T. van der Zwaag) 

 


